（様式第７号）
  年  月  日

みやぎ県民文化創造の祭典実行委員会
会　長　村井　嘉浩　殿

所在地
氏　名

[bookmark: _GoBack]芸術銀河・アートを通じた地域協働支援事業補助金に係る消費税仕入控除税額の確定に伴う報告書

　　　年　月　日付けみ県創第　　号で交付決定のありました芸術銀河・アートを通じた地域協働支援事業補助金に係る消費税仕入控除税額について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の確定額
金　　　　 　円

２　補助金の確定時における消費税仕入控除税額
金　　　　　円

４　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額
金         円

５　補助金返還相当額（４－３）
金         円

６　添付書類
（１）消費税仕入控除税額積算内訳報告書（別紙）
（２）課税期間分の消費税及び地方消費税の確定申告書（写）
（３）課税売上割合・控除対象仕入税額等の計算表（写）